XIV. Bakony Kupa. Osszesitett egyéni eredmények

Megkezdve: 2016.11.27. Nincs befejezve!

Helyezés Versenyz6 neve F.szam Pont Ft Csapatnév
1 Kulcsar Zoltan 8 103 1909

2 Czigler Janos 8 95 886
3 Tischner Sandor 8 92 1316
4 Sipos Laszld 8 92 684
5 Foki Jozsef 8 91,5 793
6 Balizs Tamas 8 91,5 758
7 Sajni Laszlé 8 91,5 547
8 Toth Zoltan 8 90 845
9 Goda Gabor 8 90 663
10 Varga Istvan 8 90 532
11 Toth Sandor 8 90 464
12 Ollar Csaba 8 89,5 479
13 Sragli Gyorgy 8 88 748
14 Roka Raébert 8 88 256
15 Szendrey Gabor 8 87 277
16 Farkas Gyula 8 86,5 343
17 Trencsényi Géza 8 86 412
18 Szabo Miklds 8 85 874
19 Pauer Imre 8 85 266
20 Petrovics Laszld 8 84,5 164
21 Tislér Arpad 8 84 377
22 Medgyesi Tibor 8 81,5 247
23 GoOmbi Jozsef 8 81 -239
24 Pal Janos 8 80 -212
25 Molnar Jozsef 8 79,5 240
26 Novak Pal 8 77 106
27 Gergaly Gyula 8 77 -59
28 Németh Zoltan nk 8 74 -524
29 Németh Zoltan 6 55 -446
30 Csiko Gyula 6 53 -405
31 Lekics Laszlé 4 46 565
32 Balizs Miklds 6 45 -1149
33 D&brontei Gyula 5 39,5 -690
34 Bacher Ferenc 4 32 -444
35 Ko6vesi Karoly 4 32 -1146
36 Ambrus Jdzsef 3 28 -38
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Czbvek Imre
Roboz Zoltan
Vangyia Arpad
Sz6l6skei Géza
Magyar Laszl6
Tompos Istvan
Kovacs Sandor
Buchwald Zoltan
Vodenyak Imre
B66r Janos

Tal Istvan

Tar Janos
Szalay Istvan
Nagy Istvan
BG6r Tibor
Boldizsar Gabor
Kovacs Jen6
Kovacs Gabor
Miszel Jézsef
Fajcsi Janos
Winkler Laszl6
Go6ncz Kalman
Bolecz Istvan
Bangd Istvan
Csiszar Laszlé
Nagy Janos
Fajt Istvan
Blednik Imre
Kovacs Laszld
L6rincz Janos
Pécsi Istvan
Konczik Janos
Lipics Ferenc
Gyurka Andras
Varga Jozsef
Sods Roébert
Voros Gabor
Pogacsics Jozsef
Bajzath Andras
Huppan Andras
Molnar Janos
Radics Arpad
Regenye Gyula
Kossuth Gabor
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81 Dr Doba Laszl6 1 9 -60
82 Géczi Lajos 1 9 -104
83 Horvath Istvan 1 9 -122
84 Stifft Ferenc 1 9 -179
85 Bedenek Jozsef 1 85 -24
86 Molnar Jozsef 2 1 8 -12
87 Kocsis Pétre 1 8 -19
88 Juranics Istvan 1 8 -31
89 Szasz Annamaria 1 8 -53
90 Takacs Zsolt 1 8 -105
91 Szab6 Jozsef 1 8 -119
92 Miklos Jozsef 1 8 -124
93 Torok Gyula 1 8 -129
94 Schwalm Antal 1 8 -149
95 Sziva Gyorgy 1 8 -164
96 Horvath Istvan Bucsuta 1 8 -289
97 Dr Gubicza Andras 1 8 -322
98 Kiss Elek 1 7 -99
99 Zambd Imre 1 7 -104
100  Béres Janos 1 7 -185
101  Németh Andras 1 7 -198
102  Busz Janos 1 7 -204
103 Olah Istvan 1 7 -346
104 Kerkai Imre 1 5 -342
105  Menczel Zoltan 1 1 -2

Megszerezhet6 pont: 4104 Kiosztott pont: 4104 Forint 6sszesen: 0

XIV. Bakony Kupa. 11. forduld. Osszesitett egyéni eredmények

Adatfelvétel kezdete: 2017.04.02.  Adatfelvétel vége: 2017.04.02.

Helyezés Versenyzo neve Rajtszam Pont Ft Csapatnév

1 Vodenyak Imre 71 15 233
2 Medgyesi Tibor 17 13,5 190
3 Tal Istvan 43 13,5 144
4 Kulcsar Zoltan 4 13 306
5 Tar Janos 90 13 225
6 Szalay Istvan 14 13 177
7 Varga Istvan 47 13 127
8 Nagy Istvan 86 12,5 103
9 Boor Tibor 40 12 276
10  Vangyia Arpad 69 12 171
11 Lekics Laszlo 70 12 167
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Boldizsar Gabor
Czigler Janos
Tischner Sandor
Kovacs Jen6
Sz6lGskei Géza
Goda Gabor
Kovacs Gabor
Miszel Jozsef
Ollar Csaba
Fajcsi Janos
Foki Jozsef
Németh Zoltan nk
Winkler Laszlo
Szendrey Gabor
GoOncz Kalman
Bolecz Istvan
Sajni Laszlo
Csiszar Laszlo
Nagy Janos

Fajt Istvan

Téth Sandor
L6rincz Janos
Pauer Imre
Balizs Tamas
Tompos Istvan
Roboz Zoltan
Téth Zoltan
Pécsi Istvan
Molnar Jozsef
Konczik Janos
Lipics Ferenc
Gyurka Andras
Varga Jdzsef
Petrovics Laszld
Sods Raébert
Trencsényi Géza
Vorés Gabor
Pogacsics Jozsef
Farkas Gyula
Réka Rébert
Sipos Laszlo
Bajzath Andras
Novak Pal
Szabd Miklds

30
28
74
10
13
63
26
66
59
60
88

16
61
49
38
31
46

65
87
32
72
80

34
64
39
83

78
22
19
52
58

24
12
36
25

50
51
62

12
12
12
12
12
12
11,5
11,5
11,5
11,5
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10,5
10,5

146
125
110
83
70
62
118
101
71

216
111
92
69
62
50
42
35
34
12

-172
-196
165
31
211



56 Huppan Andras 85 9 42

57 Molnar Janos 56 9 33

58 Sragli Gyorgy 89 9 8

59  Radics Arpéd 37 9 -36
60 Regenye Gyula 35 9 -36
61 Kossuth Gabor 15 9 -52
62 Dr Doba Laszlé 11 9 -60
63 Pal Janos 41 9 -61
64  Tislér Arpad 23 9 -74
65 Géczi Lajos 53 9 -104
66 GOmbi Jozsef 68 9 -109
67 Horvath Istvan 77 9 -122
68 Stifft Ferenc 29 9 -179
69 Németh Zoltan 54 9 -179
70 Bedenek Jozsef 79 8,5 -24
71 Kovacs Sandor 44 8 76

72 Molnar Jozsef 2 33 8 -12
73 Csikd Gyula 45 8 -19
74 Juranics Istvan 67 8 -31
75 Gergaly Gyula 84 8 -50
76 Szasz Annamaria 9 8 -53
77 Czbvek Imre 8 8 ~-75
78 Szabd Jozsef 75 8 -119
79 Torok Gyula 73 8 -129
80 Sziva Gyorgy 82 8 -164
81 Horvath Istvan Bucsuta 57 8 -289
82 Kiss Elek 42 7 -99
83 Zambo Imre 21 7 -104
84 Béres Janos 76 7 -185
85 Busz Janos 27 7 -204
86 Dobrontei Gyula 55 7 -268
87 Buchwald Zoltan 18 7 272
88 Olah Istvan 20 7 -346
89 Kerkai Imre 48 5 -342
90 Menczel Zoltan 81 1 -2

Megszerezhet6 pont: 890 Kiosztott pont: 890 Forint 6sszesen: 0

1. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 20:54:29  Adatfelvétel vége: 21:06:58

Sorszam VersenyzO neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév
1 Tompos Istvan 1 1 A 3 4
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Konczik Janos
Németh Zoltan nk
Kulcsar Zoltan
Trencsényi Géza
Sipos Laszlo
Nagy Janos
Czbvek Imre
Szasz Annamaria
Kovacs Jend

Dr Doba Laszl6
Pogacsics Jozsef
Sz0l6skei Géza
Szalay Istvan
Kossuth Gabor
Winkler Laszl6
Medgyesi Tibor
Buchwald Zoltan
Varga Jozsef
Olah Istvan
Zambd Imre
Gyurka Andras
Tislér Arpad
Voros Gabor
Réka Rébert
Kovacs Gabor
Busz Janos
Czigler Janos
Stifft Ferenc
Boldizsar Gabor
Sajni Laszl6
L6rincz Janos
Molnar Jozsef 2
Roboz Zoltan
Regenye Gyula
Farkas Gyula
Radics Arpad
Bolecz Istvan
Pécsi Istvan
B66r Tibor

Pal Janos

Kiss Elek

Tal Istvan
Kovacs Sandor
Csiko Gyula
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84
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87
88
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Csiszar Laszld
Varga Istvan
Kerkai Imre
Go6ncz Kalman
Bajzath Andras
Novak Pal
Petrovics Laszld
Géczi Lajos
Németh Zoltan
Débrontei Gyula
Molnar Janos

Horvath Istvan Bucsuta

Sods Rébert
Ollar Csaba
Fajcsi Janos
Szendrey Gabor
Szabd Miklds
Goda Gabor
Toth Zoltan
Fajt Istvan
Miszel Jozsef
Juranics Istvan
GO6mbi Jozsef
Vangyia Arpad
Lekics Laszlé
Vodenyak Imre
Pauer Imre
Torok Gyula
Tischner Sandor
Szabd Jézsef
Béres Janos
Horvath Istvan
Lipics Ferenc
Bedenek Jézsef
Balizs Tamas
Menczel Zoltan
Sziva Gyorgy
Molnar Jozsef
Gergaly Gyula
Huppan Andras
Nagy Istvan
Téth Sandor
Foki Jézsef
Sragli Gyorgy
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90 Tar Janos 90 30 C 3 24

Megszerezhet6 pont: 180 Kiosztott pont: 180 Forint 6sszesen: 0
2. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 21:08:09  Adatfelvétel vége: 21:19:44

Sorszam VersenyzO neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Molnar Janos 56 1 A 1 -88
2 Kulcsar Zoltan 4 1 B 2 -76
3 Roboz Zoltan 34 1 C 3 164
4  Vangyia Arpad 69 2 A 2 43
5 Vodenyak Imre 71 2 B 3 63
6 Petrovics Laszld 52 2 C 1 -106
7 Medgyesi Tibor 17 3 A 25 18
8  Tislér Arpad 23 3 B 1 -36
9 Tal Istvan 43 3 cC 25 18
10 Horvath Istvan 77 4 A 1 -57
11 Boldizsar Gabor 30 4 B 3 52
12 Kovacs Gabor 26 4 C 2 5
13 Sz6lGskei Géza 13 5 A 1 -124
14 Pécsi Istvan 39 5 B 2 51
15 Go6ncz Kalman 49 5 C 3 73
16 Nagy Janos 7 6 A 1 -78
17 Varga Jézsef 19 6 B 2 13
18 Tischner Sandor 74 6 C 3 65
19 Dr Doba Laszl6 11 7 A 1 -60
20 Tompos Istvan 1 7 B 25 30
21 Nagy Istvan 86 7 cC 25 30
22 B6or Tibor 40 8 A 1 -23
23 Fajt Istvan 65 8 B 2 10
24  Tar Janos 90 8 C 3 13
25 L6rincz Janos 32 9 A 3 21
26 Varga Istvan 47 9 B 2 16
27 Sziva Gyorgy 82 9 C 1 -37
28 Szendrey Gabor 61 10 A 1 -23
29  Ollér Csaba 59 10 B 2 -1
30 Fajcsi Janos 60 10 C 3 34
31 Balizs Tamas 80 11 A 3 116
32 Bedenek Jozsef 79 11 B 1 -63
33 Lipics Ferenc 78 11 C 2 -53
34 Czigler Janos 28 12 A 1,5 -31
35 Winkler Laszlo 16 12 B 3 62
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59
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Konczik Janos
Miszel Jozsef
Szasz Annamaria
Molnar Jozsef
Voros Gabor
Kiss Elek

Toth Sandor
Kovacs Sandor
Saijni Laszlo
Csiszar Laszlé
Goda Gabor
Szalay Istvan
Foki Jézsef
Zambd Imre
Géczi Lajos
Juranics Istvan
Pogacsics Jozsef
Radics Arpad
Rdka Rébert
Lekics Laszlo
Torok Gyula
Farkas Gyula
Débrontei Gyula
Sipos Laszlé
Novak Pal
Bajzath Andras
Sods Robert
Szab6 Miklés
Sragli Gyorgy
Kerkai Imre
Szabd Jézsef
Molnar Jozsef 2
Gergaly Gyula
Kovacs Jen6
Toth Zoltan

Pal Janos

Olah Istvan
Huppan Andras
Bolecz Istvan
Busz Janos
Németh Zoltan nk
Kossuth Gabor
Regenye Gyula
Czbvek Imre

66

83
24
42
87
44
31
46
63
14
88
21
53
67
12
37
25
70
73
36
55

51
50
58
62
89
48
75
33
84
10
64
41
20
85
38
27
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80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Trencsényi Géza
Pauer Imre
Németh Zoltan
Csikd Gyula
Gyurka Andras

Horvath Istvan Bucsuta

GO6mbi Jozsef
Buchwald Zoltan
Stifft Ferenc
Béres Janos

5
72
54
45
22
57
68
18
29
76

27
27
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28
29
29
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29
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-16
71
-53
125
63
-135
39
-128
60
29

Megszerezhet6 pont: 178 Kiosztott pont: 178 Forint 6sszesen: 0

Sorszam  Versenyzo neve
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3. jatszma jegyz6konyve

Roboz Zoltan
Vodenyak Imre
Go6ncz Kalman
Boldizsar Gabor
Tischner Sandor
L6rincz Janos
Tar Janos
Balizs Tamas
Medgyesi Tibor
Tal Istvan
Tompos Istvan
Nagy Istvan
Fajcsi Janos
Vangyia Arpad
Pécsi Istvan
Winkler Laszl6
Juranics Istvan
Molnar Jozsef
Kovacs Gabor
Varga Jozsef
Sajni Laszl6
Toth Sandor
Kulcsar Zoltan
Fajt Istvan
Lekics Laszlo
Varga Istvan

Adatfelvétel kezdete: 21:21:46

Rajtszam Asztal Szék Pont

34
71
49
30
74
32
90
80
17
43
1
86
60
69
39
16
67
83
26
19
31
87
4
65
70
47

Adatfelvétel vége:
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Ft Csapatnév
-22
35
-13
54
-40
-14
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31
32
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34
35
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37
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Rdka Rébert
Szalay Istvan
Sipos Laszlo
Ollar Csaba
Sragli Gyorgy
Huppéan Andras
Molnar Janos
Csiko Gyula
Téth Zoltan
Tislér Arpad
Kovacs Jend
Regenye Gyula
Miszel Jézsef
Géczi Lajos
So0s Robert
Horvath Istvan
Bo6r Tibor
Lipics Ferenc
Pauer Imre
Foki Jézsef
Voros Gabor
Csiszar Laszlo
Szendrey Gabor
Dr Doba Laszld
Sziva Gyorgy
Torok Gyula
Petrovics Laszld
Nagy Janos
Radics Arpad
Stifft Ferenc
Sz06l6skei Géza
Czigler Janos
Novak Pal
Konczik Janos
Bajzath Andras
Bedenek Jozsef
Bolecz Istvan
Pal Janos
Molnar Jozsef 2
Kiss Elek
Gyurka Andras
Goda Gabor
Kovacs Sandor
Pogacsics Jozsef

25
14

59
89
85
56
45
64
23
10
35
66
53
58
77
40
78
72
88
24
46
61
11
82
73
52

37
29
13
28
51

50
79
38
41
33
42
22
63
44
12

10
10
10
11
11
11
12
12
12
13
13
13
14
14
14
15
15
15
16
16
16
17
17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
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22
22
23
23
23
24
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71 GoOmbi Jozsef 68 24 B 1 -39
72 Szasz Annamaria 9 24 C 2 18
73 Trencsényi Géza 5 25 A 3 24
74 Szabd Jézsef 75 25 B 1 -40
75 Németh Zoltan nk 3 25 C 2 16
76 Béres Janos 76 26 A 2 41
77 Farkas Gyula 36 26 B 3 44
78 Ddébrontei Gyula 55 26 C 1 -85
79 Németh Zoltan 54 27 A 3 29
80 Zambd Imre 21 27 B 2 19
81 Szabd Miklds 62 27 C 1 -48
82 Kerkai Imre 48 28 A 1 45
83 Kossuth Gabor 15 28 B 2 -22
84 Czbvek Imre 8 28 C 2 14
85 Gergaly Gyula 84 28 D 3 53
86 Olah Istvan 20 29 A 1 -103
87 Busz Janos 27 29 B 3 115
88 Horvath Istvan Bucsuta 57 29 C 2 -14
89 Buchwald Zoltan 18 29 D 2 2

Megszerezheto6 pont: 178 Kiosztott pont: 178 Forint 6sszesen: 0
4. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 21:36:17  Adatfelvétel vége: 21:47:16

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Vodenyak Imre 71 1 A 3 38
2 Boldizsar Gabor 30 1 B 2 4
3 Tompos Istvan 1 1 C 1 -34
4 Medgyesi Tibor 17 2 A 3 72
5 Fajcsi Janos 60 2 B 1 -133
6 Kulcsar Zoltan 4 2 C 2 61
7 Lekics Laszlo 70 3 A 3 38
8 Winkler Laszl6 16 3 B 1 -36
9 Go6ncz Kalman 49 3 C 2 -2
10 Sajni Laszlo 31 4 A 1 -85
11 Szalay Istvan 14 4 B 3 99
12 Tar Janos 90 4 C 2 -14
13 L6rincz Janos 32 5 A 2 3
14  Tal Istvan 43 5 B 3 33
15 Roboz Zoltan 34 5 C 1 -36
16 Lipics Ferenc 78 6 A 2 3
17 Vangyia Arpad 69 6 B 3 57
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Huppan Andras
Horvath Istvan
Molnar Jozsef
Tischner Sandor
Kovacs Gabor
Tislér Arpad
Miszel J6zsef
Szendrey Gabor
Varga Istvan
Nagy Janos
Téth Sandor
Voros Gabor
Stifft Ferenc
Balizs Tamas
Nagy Istvan
Ollar Csaba
Bajzath Andras
Sragli Gyorgy
Bo6r Tibor
Pécsi Istvan
Juranics Istvan
Kovacs Jen6
Sods Robert
Czigler Janos
Toth Zoltan

Pal Janos
Varga Jézsef
Konczik Janos
Goda Gabor
Foki Jézsef
Petrovics Laszld
Fajt Istvan
Pogacsics Jozsef
Dr Doba Laszld
Sz6loskei Géza
Trencsényi Géza
Farkas Gyula
Roka Robert
Németh Zoltan
Sipos Laszlé
Csiko Gyula
Molnar Janos
Bolecz Istvan
Gyurka Andras

85
77
83
74
26
23
66
61
47

87
24
29
80
86
59
50
89
40
39
67
10
58
28
64
41
19

63
88
52
65
12
11
13

36
25
54

45
56
38
22
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Sorszam Versenyzo neve

0o N O Ul A WN -

Kiss Elek
Regenye Gyula
Csiszar Laszlo
Szasz Annamaria
Béres Janos
Sziva Gyorgy
Gergaly Gyula
Németh Zoltan nk
Géczi Lajos
Radics Arpad
Torok Gyula
Busz Janos
Zambd Imre
Pauer Imre
Novak Pal
Bedenek Jozsef
Molnar Jozsef 2
Kovacs Sandor
GO6mbi Jozsef
Czbvek Imre
Szab6 Jozsef
Kossuth Gabor
Débrontei Gyula

Horvath Istvan Bucsuta

Buchwald Zoltén
Szabd Miklds
Kerkai Imre
Olah Istvan

42
35
46
9
76
82
84
3
53
37
73
27
21
72
51
79
33
44
68
8
75
15
55
57
18
62
48
20

21
21
22
22
22
23
23
23
24
24
24
25
25
25
26
26
26
27
27
27
28
28
28
28
29
29
29
29
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5. jatszma jegyz6konyve

Vodenyak Imre
Medgyesi Tibor
Lekics Laszlé
Szalay Istvan
Boldizsar Gabor
Tal Istvan
Vangyia Arpad
Kulcsar Zoltan

Adatfelvétel kezdete: 21:47:59

Rajtszam Asztal Szék Pont

71
17
70
14
30
43
69
4
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Megszerezhet6 pont: 178 Kiosztott pont: 178 Forint 6sszesen: 0

Adatfelvétel vége: 21:57:33
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Go6ncz Kalman
Tischner Sandor
Varga Istvan
Toth Sandor
L6rincz Janos
Tar Janos
Kovacs Gabor
Miszel Jozsef
Tompos Istvan
Nagy Istvan
Fajcsi Janos
Lipics Ferenc
Bo6r Tibor
Winkler Laszl6
Molnar Jozsef
Czigler Janos
Konczik Janos
Kovacs Jend
Nagy Janos
Sajni Laszlo
Goda Gabor
Voros Gabor
Fajt Istvan
Sz06l6skei Géza
Sipos Laszlé
Ollar Csaba
Bajzath Andras
Roboz Zoltan
Pécsi Istvan
Bolecz Istvan
Huppan Andras
Horvath Istvan
Sods Robert
Foki Jézsef
Gyurka Andras
Pal Janos
Csiszar Laszlé
Szendrey Gabor
Pogacsics Jozsef
Tislér Arpad
Németh Zoltan nk
Stifft Ferenc
Farkas Gyula
Géczi Lajos

49
74
47
87
32
90
26
66

86
60
78
40
16
83
28

10

31
63
24
65
13

59
50
34
39
38
85
77
58
88
22
41
46
61
12
23

29
36
53
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-56
10
59

-205
195

143
-129
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Rdka Rébert
Pauer Imre
Balizs Tamas
Novak Pal
Juranics Istvan
Csiko Gyula
Sragli Gyorgy
Téth Zoltan
Varga Jozsef
Szasz Annamaria
Regenye Gyula
Petrovics Laszld
Gergaly Gyula
Dr Doba Laszl6
Szab6 Jozsef
GO6mbi Jozsef
Trencsényi Géza
Torok Gyula
Németh Zoltan
Szabd Miklds
Molnar Janos
Molnar Jozsef 2
Kiss Elek
Kossuth Gabor
Czévek Imre
Béres Janos
Radics Arpad
Sziva Gyorgy
Busz Janos
Buchwald Zoltan

Horvath Istvan Bucsuta

Bedenek Jozsef
Kovacs Sandor
Débrontei Gyula
Olah Istvan
Kerkai Imre

25
72
80
51
67
45
89
64
19
9
35
52
84
11
75
68
5
73
54
62
56
33
42
15
8
76
37
82
27
18
57
79
44
55
20
48

18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
23
23
24
24
24
25
25
25
26
26
26
27
27
27
28
28
28
29
29
29
29
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Megszerezhet6 pont: 176 Kiosztott pont: 176 Forint 6sszesen: 0



